
ZARZĄDZENIE Nr 153/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów  

w paleniskach i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa 

mazowieckiego na terenie gminy Wiśniew  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 9 u ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) 

oraz art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2021 r., 

poz. 1973 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się procedurę przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów  

w paleniskach i przestrzegania przepisów Uchwały antysmogowej dla województwa 

mazowieckiego na terenie gminy Wiśniew, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2. 

1. Powołuję się Komisję do przeprowadzenia kontroli przestrzegania zakazu spalania 

odpadów w paleniskach i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej, złożonej  

z pracowników Urzędu Gminy Wiśniew w składzie:  

1)  Pracownik ds. ochrony środowiska, rolnictwa,       

2) Pracownik ds. obsługi programu czyste powietrze,  

3) Pracownik ds. administrowania zasobem komunalnym.  

2. Kontrolę przeprowadza zespół kontrolny o składzie co najmniej 2 osobowym, 

3. Kontrola przeprowadzona będzie na podstawie imiennego upoważnienia  

do przeprowadzenia kontroli, zgodnie z wzorem, stanowiącym załącznik nr 2  

do niniejszego Zarządzenia, 

4. Z kontroli sporządza się protokół, wzór protokołu kontroli stanowi załącznik nr 3  

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. 

Kontrole przeprowadza się według zatwierdzonego przez Wójta Gminy Wiśniew planu 

kontroli. 

 

§ 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się komisji do przeprowadzenia kontroli.  

2. Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Wiśniew 

                                                                                                        /-/ Krzysztof Kryszczuk 


